



Účet vedený u [redacted]
[redacted] / [redacted]
Organizace byla zřízena podle
ustanovení § 54, odst. 2 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších
předpisů dne 15. 10. 2009

Vaše č.j.:
Naše č.j.:
Ze dne: **26.10.2017**
Vyřizuje: [redacted]
Telefon: [redacted]
e-mail: [redacted]@nhkladruby.cz

CWM s.r.o.
Pivovarská 140
28126 Týnec nad Labem

IČO:27499405 DIČ:CZ27499405

Věc: Objednávka

Dobrý den,

objednávám u Vás dodávku svářečské techniky pro pracoviště rostlinné výroby a údržby
Slatiňany a rostlinné výroby Kladruby nad Labem.

- Svářečka mig/mag KIT 2400 3 ks
- Svářečka Fenix 200 3 ks
- Lahev CO2 8L 3 ks
- Pásová pila na kov FEMI 785 XL 1 ks

Dodací podmínky:

- splatnost faktury 14 dní od doručení
- cena dle dodaných nabídek celkem 190889,- vč.DPH
- doprava na místo určení
- dodání do 30.11.2017.

S pozdravem

[redacted]
Ing. Jiří Machek
ředitel.

Vystavená nabídka

Dodavatel: CWM s.r.o. Pivovarská 140 28126 Týnec nad Labem tel: [REDACTED] fax: [REDACTED] IČO: 27499405 DIČ: CZ27499405	Doklad číslo: 61700088 Odběratel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1 53314 Kladruby nad Labem IČO: 72048972 DIČ: CZ72048972
Datum vystavení: 27.09.2017 Platnost do: 04.10.2017 Vystavil (a): [REDACTED] Doprava: Platební podmínky: převodem	

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
FEMI 785 XL - ruční pásová pila		1,00	ks	19 453,00	21	19 453,00	23 538,13
Ruční pásová pila FEMI 785 XL je vhodná pro kusovou výrobu, montáž či údržbu. Vzhledem ke svým rozměrům je snadno přenosná. Základna stroje z rovného plechu = možnost dodatečného připevnění uplněk.							
Úhlování 0° až 45° Praktické napínání pilového pásu Vedení pásu v ložiskách. Výkonný elektromotor (1500W) 2 rychlosti pilového pásu (60 a 80 m/min) Pilový pás se při chlazení nechladí ani nemaže Ergonomická rukojeť							

Sleva % 2,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
Snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
Snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní 21 %	19 453,00	4 085,13	23 538,13
Celkem	19 453,00	4 085,13	23 538,13

Cena celkem s DPH:

23 538,13 Kč

Registrace:
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 260.

razítko, podpis

1/4 údržba státního

Vystavená nabídka

Dodavatel: CWM s.r.o. Pivovarská 140 28126 Týnec nad Labem tel: [REDACTED] fax: [REDACTED] IČO: 27499405 DIČ: CZ27499405	Doklad číslo: 61700087 Odběratel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1 53314 Kladruby nad Labem IČO: 72048972 DIČ: CZ72048972
Datum vystavení: 26.09.2017 Platnost do: 03.10.2017 Vystavil (a): [REDACTED] Doprava: Platební podmínky: převodem	

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
KIT 2400 STANDARD 4kl	51157	1,00	ks	24 023,60	21	24 023,60	29 068,56
	Výbava v ceně:						
	- Svářecí hořák MB 25 4m						
	- Zemnicí kabel 4m						
	- Redukční ventil						
	- Stmívací kukla 725S						
Fénix 200 VR PFC	51348	1,00	ks	20 209,35	21	20 209,35	24 453,31
	Výbava v ceně:						
	- Svářecí kabely 3m						

Sleva % 5,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
Snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
Snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní 21 %	44 232,95	9 288,92	53 521,87
Celkem	44 232,95	9 288,92	53 521,87

Cena celkem s DPH:

53 521,87 Kč

43

Registrace:
 Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C,
 vložka 260.

razítko, podpis

1x RV-kl
 1x RV Stacionární
 1x Údržba stacionární

Vystavená nabídka

Dodavatel: CWM s.r.o. Pivovarská 140 28126 Týnec nad Labem tel: [REDACTED] fax: [REDACTED] IČO: 27499405 DIČ: CZ27499405	Doklad číslo: 61700093 Odběratel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1 53314 Kladruby nad Labem IČO: 72048972 DIČ: CZ72048972
Datum vystavení: 18.10.2017 Platnost do: 25.10.2017 Doprava: Platební podmínky: převodem	Vystavil (a): [REDACTED]

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Plynová lahev CO2 8L 200bar W21,8		1,00	ks	1869,15	21	1869,15	2261,67

Sleva % 15,00

Sazba		Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
Snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
Snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
Základní	21 %	1 869,15	392,52	2 261,67
Celkem		1 869,15	392,52	2 261,67

Cena celkem s DPH:

2 261,67 Kč

Registrace:

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 260.

 razítko, podpis

*12 Kladruby
 21 Státní ústřední*

Od: [REDACTED] <[REDACTED]@nhkladruby.cz>
Odesláno: středa 27. září 2017 11:15
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: poptávka dodávky svářecí techniky a pásové pily na kov

Dobrý den,
Poptáváme dodávku vybavení pro zámečnickou dílnu.

- Pásová pila femi 785XL 1500W 2 rychlosti
- Svářečku MIG/MAG KIT 2400
- Svářečku Fénix 200 VR PFC

Nabídku zašlete nejpozději do 30.9.2017
Děkuji s pozdravem

[REDACTED]
správa a údržba budov



K Národní
hřebčín
Kladruby
nad Labem

státní příspěvková organizace
Kladruby nad Labem č. 1, 533 14
tel.: [REDACTED]

[REDACTED]@nhkladruby.cz
www.nhkladruby.cz